ffifuT,$s#

GROSSOESTADO DE MATO
cÂuanA MUNIcIPAL DE cAcERES

Ofício n" ll74l202l - SL/CMC. Cáceres - MT, 28 de setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
aNrôNta ELTENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av" Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminl,amento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 27 de

setembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 78712021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr.

Júnior) - CIDADANIA e Isaías Bezerua - CIDADANIA:

Temática: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Exmo. Senhor Deputado Federal José Medeiros, que seia

dada continuidade no drenagem e pavimentação asfaltica na

Áv. José Pinto de Arruda no Bairuo Panorama até a radial I
e a continuidade do asfalto da radial I até o Bairro Garcês,

através de emenda parlamentar no valor estimado de R$:

2.304.000,00."

Atenciosamente,

Domingos oli Sontos
Presidente da C, Municipal de Cáceres

Rr" Co""r"l J"ré Dulce atquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065)3223-6862 - Site: https://rvt'r'w.caccres.rnt.lcg.br'/

.i?-, (§-P ,,'

a?:k'>L'
Za// //2 ''

6or1í'h'o'